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JBL

HOME HI-FI

DIFFUSORI ACUSTICI

SERIE TLX

TLX-2 (coppia)
TLX-4 (coppia)
TLX-6

TLX-8

SERIE LX
LX22 (coppia)
LX44

LX55

LX66

SERIE LT

L20T (coppia)
L60T

L80T

L100T

SERIE TI
18 TI

120 Tl
240 TI
250 TI

2 vie ® Woofer 165 mm e Tweeter 25 mm (cupola in titanio laminato)
e 90 dB SPL #60'W @B ONMI ccorssmnsmammmuimranermsimsmnmemmms
2 vie ® Woofer 200 mm e Tweeter 25 mm (cupola in titanio laminato)
e 90 IB SPL. ¢ 75'W 8 BhM wssmmamammmssamsmmsrmsssmanns
3 vie © Woofer 200 mm e Midrange 130 mm e Tweeter 25 mm (cu-
pola in titanio laminato) ¢ 91 dB SPL e 100 W e 8 ohm ..............
3 vie ® Woofer 250 mm e Midrange 130 mm e Tweeter 25 mm (cu-
pola in titanio laminato) ¢ 91 dB SPL e 125 W e 8 ohm ..............

2 vie ® 91 dB SPL @ 125 W @ 8 OhM  ..oooiiiiiiieeccceee e
3viee 82 dBSPL o160 W'® 8I0hM waiscminiamsiwatimmaimmsiis
Sivie '® 93 dB/EPL. #7200 Wre 80l oo
3 vie e 4 altoparlanti ® 95 dB SPL @ 250 W e 8 ohm ..................

2 viere 87 dBSPI. & 100 Wee 8NN sicnnsmsanmmmnmssmsism s
2 vie® 88 dB'SPL e 120 Wie 8i\0hm' waaucuarsamaumssiissins
3 wiee 90 dB.SPLE ® 150 W'® Balilli susismssmesnsrmsmmamsssmsssmnss
Sinieve 91 dBISPL 91200 W'e BONN carsemumsmmmemissmvssampsass

2 vie ® Woofer 162 mm e Tweeter 25 mm (cupola in titanio laminato)
¢ 188 dB SPL ¢. 200 W'e BiohM .usewrasmomsmmsammmswmssimes
3 vie ® Woofer 300 mm e Midrange 130 mm e Tweeter 25 mm (cu-
pola in titanio laminato) e 89 dB SPL ¢ 2560 W e 8 ohm ..............
3 vie ® Woofer 360 mm e Midrange 130 mm e Tweeter 25 mm (cu-
pola in titanio laminato) e 89 dB SPL e 300 W e 8 ohm ..............
4 vie ® Woofer 360 mm e Lowe Midrange 200 mm e Midrange 130
mm e Tweeter 25 mm (cupola in titanio laminato) 90 dB SPL e
400 WS BiORME  meninyreisiminsss s i s s s S SR A

SERIE PROFESSIONALI

CONTROL 1 (coppia) 2 vie ® 91 dB SPL ® 120 W @ 4 ohm ......ccoeeviiiiiceiiiiicinne
CONTROL 5 (coppia) 2 vie ® 92 dB SPL @ 175 W @ 4 ohm .......ccccoceiiiiicinnieiiens

MTC1 (coppia)
4406 (coppia)
4408

4410 L/R
4412 L/R
4312A L/R
4425 L/R
4430 L/R
4435 L/R

Staffe per istallazione universale delle CONTROL 1 .............
2 vie e 87 dB SPL ® 75 W ® 8 ohm .....cocoviiiiiiiicciiiis
2 yie®189'.dB SPL & 100"'W &8 O simmmsnsmassaie
3 vieis ‘90 dB SPL: ¢ 125'W ®/8 OhiMi . imeiivasitans
3 vie ® 90 dB SPL @ 150 W @ 8 ohm  ...cccunucsscmmsinsissossass
3viee 91 dB SPL e 100 W e 8 ohm .....ccooceiiiiiiiiciiiiiics
(Bi-Radial™) e 2 vie ¢ 91 dB SPL ¢ 200 W e 8 ohm ..........
(Bi-Radial™) e 2 vie e 93 dB SPL ® 300 W ¢ 8 ohm ..........
(Bi-Radial™) e 2 vie ¢ 96 dB SPL @ 375 W e 8 ohm ..........

DD 55000 EVEREST  (Bi-Radial™) e 3 vie ® 100 dB SPL e 300 W e 8 ohm ........

6820

Viden PYOJECION ..umsassasiann e ammn s inmery
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Lire
Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

393.000
488.000
292.000
343.000

480.000
388.000
443.000
697.000

736.000
538.000
755.000
945.000

687.000
1.610.000
1.980.000

3.600.000

480.000
700.000
85.000
1.220.000
748.000
1.220.000
1.700.000
950.000
2.420.000
4.075.000
5.285.000
7.700.000

Lire 13.000.000
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